[image: image1.jpg]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 13 мая 2024 года
	№ 498
	  г. Билибино

	О создании межведомственной комиссии по приёмке этапов работ  в рамках исполнения Муниципального контракта № 44 от 25.08.2023 «на Приобретение жилых помещений у Застройщика в многоквартирных домах на территории сельского поселения Анюйск Билибинского муниципального района»

В целях проведения мероприятий по приемке этапов работ в рамках исполнения муниципального контракта № 44 от 25.08.2023 «на Приобретение жилых помещений у Застройщика в многоквартирных домах на территории сельского поселения Анюйск Билибинского муниципального района», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Межведомственную комиссию по приёмке этапов работ  в рамках исполнения муниципального контракта № 44 от 25.08.2023 «на Приобретение жилых помещений у Застройщика в многоквартирных домах на территории сельского поселения Анюйск Билибинского муниципального района» (далее – Межведомственная комиссия).
2. Утвердить состав Межведомственной комиссии согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики – Медведева А.В.
	Глава Администрации
	Е.З. Сафонов

	Подготовлено:

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	А.Н. Филянов

	Согласовано:

	Заместитель Главы Администрации –

начальник Управления промышленной и

сельскохозяйственной политики

	А.В. Медведев

	И.о. начальника отдела организационной и кадровой работы

	А.В. Панькова

	Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения - начальник правового отдела

	А.В. Шаповалова

	Заместитель Главы Администрации –

начальник Управления правового и организационного обеспечения

	В.В. Гизбрехт

	Разослано: в дело, Управление промышленной и сельскохозяйственной политики, МП ЖКХ БМР, Главе муниципального образования сельское поселение Анюйск, Главам сельских поселений

	Приложение

к Постановлению Администрации муниципального образования

Билибинский муниципальный район

	от «
	13
	»
	мая
	20
	24
	г. №
	498

СОСТАВ

Межведомственную комиссию по приёмке этапов работ в рамках исполнения муниципального контракта № 44 от 25.08.2023
«на Приобретение жилых помещений у Застройщика в многоквартирных домах на территории сельского поселения Анюйск Билибинского муниципального района»
	Председатель комиссии:

	Медведев

Алексей Вениаминович

	-
	 заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

	Члены комиссии:

	Филянов

Андрей Николаевич
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

	Богданов
Евгений Александрович

	-
	Директор ООО «СтройСервис»

	Орлов Сергей Васильевич

	-
	Инженер ООО «СтройСервис»

	Нестерова
Валентина Всеволодовна

	-
	Глава муниципального образования сельское поселение Анюйск;

	Махонин
Виталий Александрович

	-
	начальник участка Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района в сельском поселении Анюйск;